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 Saksframlegg 
 
 
  
  
 
Saksbehandlar: Frode Kristian Grøttebø, Opplæringsavdelinga 
Sak nr.: 19/4077-2 
 
 
 
Høyring av forslag til endringar i forskrift til opplæringslova og forskrift 
til friskulelova - Fråværsgrensa og trafikkopplæring 
 
 
Fylkesdirektøren rår hovudutvalet for opplæring til å gjere slikt vedtak: 
 
 

1. Hovudutvalet for opplæring gjev i høyringssvar støtte Kunnskapsdepartementet sitt 
framlegg til endringar i forskrift til opplæringslova og forskrift til friskulelova om 
fråværsgrense og trafikkopplæring. 

 
 
 
 
Vedlegg: 

1. Høyringsbrev, Høring av forslag til endringer i forskrift til opplæringsloven og forskrift til 
friskoleloven- Fraværsgrensen og trafikkopplæring. 

 
 

SAKSFRAMSTILLING 

 
Kunnskapsdepartementet sendte 07.04.19 på høyring forslag til endringar i forskrift til 
opplæringslova og forskrift til friskulelova – Fraværsgrense og trafikkopplæring. 
 
 
1.  Bakgrunn for saka 
Hovudutvalet for opplæring sendte 03.04.2018 oppmoding til Kunnskapsdepartementet om å sjå 
nærare på om køyreopplæring kan reknast som dokumentert fråvær, og at fråvær i samband med 
køyreopplæring blir stroke frå vitnemålet eller unnateke fråværsgrensa. 
 
Oppmodinga var grunngjeven slik: 

 Søkjarar med førarkort er i større grad kvalifisert for læreplass fordi handverksyrka krev 
mobilitet mellom kunde og arbeidsplass. 

 Fråvær grunna køyreopplæring er ukomplisert å gjennomføre. 
 
 
Departementet føreslår i høyringsbrevet slik endring: 
 
Departementet foreslår at det gjøres endringer i reglene om fraværsgrensen, slik at 
gjennomføring av deler av trafikkopplæringen kan utgjøre dokumentert fravær som kan unntas 
fraværsgrensen. Unntaket gjelder for trafikkopplæring til førerkort klasse B. Videre er unntaket 
begrenset til å gjelde fravær for 4 timer sikkerhetskurs på bane (trinn 3), samt del 2 og 3 (totalt 
9 timer) av sikkerhetskurs på veg (trinn 4).  
 
Departementet foreslår ikke endringer i reglene om fraværsføring på vitnemål og 
kompetansebevis. 
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2.  Konklusjon  
Dei føreslegne endringane i forskrift til opplæringslova og forskrift til friskulelova er i tråd med 
hovudutvalet for opplæring i Sogn og Fjordane si oppmoding til Kunnskapsdepartementet. 
 
Fylkesdirektøren tilrår Hovudutvalet for opplæring til å gje høyringssvar som støttar 
Kunnskapsdepartementet sitt framlegg til endringar i forskrift til opplæringslova og forskrift til 
friskulelova om fråværsgrense og trafikkopplæring. 


